1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ПСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКАДЕМИЯ ПРАВА И УПРАВЛЕНИЯ
(ПСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АКАДЕМИИ ФСИН РОССИИ)

П Р И К А З

Псков

19 апреля 2019 г. № 109

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в Псковском филиале Академии ФСИН России

на 2019/20  учебный год

В соответствии с Положением о Псковском филиале Академии ФСИН России,

утвержденным приказом Академии ФСИН России от 25 декабря 2015 г. № 690,

и Положением о факультете подготовки государственных и муниципальных

служащих, утвержденным приказом Псковского филиала Академии ФСИН России

от 27 апреля 2016 г. № 106, а также на основании решения совета филиала

от 5 апреля 2019 г. (протокол № 7)  п р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг

по основным образовательным программам высшего образования студентам набора

2019 года, а также при восстановлении ранее обучавшихся студентов и переводе

обучающихся из других высших учебных заведений в размере:

1.1. студенты очной формы обучения набора 2019 года (на одного студента):

Специальность

Количество

студентов

в группе, чел.

Оплата за один

учебный год, руб.

Сумма за весь

период

обучения, руб.

40.03.01 Юриспруденция

(нормативный срок освоения

программы  4 года)

25 71 600 286 400

2

1.2. студенты заочной формы обучения набора 2019 года (на одного студента):

1.3. студенты очной и заочной форм обучения предыдущих годов набора

(на одного студента):

Направление подготовки Год

набора

Форма

обучения

Оплата за один учебный

год, руб.

40.03.01 Юриспруденция

2018 очная 68 500

2017 очная 68 500

2016
очная 66 000

заочная 42 000

2015
очная 66 000

заочная 42 000

1.4. студенты заочной формы обучения набора 2018 года

(на одного студента):

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио начальника

полковник внутренней службы                                  В.И. Белов

Исп. Михайлова А.А.

тел. 151

Специальность

Количество

студентов

в группе, чел.

Оплата за один

учебный год, руб.

Сумма за весь

период

обучения, руб.

40.05.02 Правоохранительная

деятельность

(нормативный срок освоения

программы  6 лет)

25 44 500 267 000

Специальность

Количество

студентов

в группе, чел.

Оплата за один

учебный год, руб.

Сумма за весь

период

обучения, руб.

40.05.02 Правоохранительная

деятельность

(нормативный срок освоения

программы  6 лет)

25 42 000 252 000